
 

 

ZARZĄDZENIE NR 69/2022 

Rektora Politechniki Opolskiej  

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

w sprawie Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa                                      

w warsztatach/szkoleniach realizowanych w ramach projektu pn.: 
„Centrum wiedzy o dostępności i upowszechniania zasad 

projektowania uniwersalnego w obszarze designu  
i przedmiotów codziennego użytku” w Politechnice Opolskiej 

 
 

   Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 1-2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz.  574, z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje:  
  

 

   § 1. Wprowadza się Regulamin rekrutacji i uczestnictwa                                      
w warsztatach/szkoleniach realizowanych  w ramach projektu pn.: 

„Centrum wiedzy o dostępności i upowszechniania zasad projektowania 
uniwersalnego w obszarze designu i przedmiotów codziennego użytku” w 

Politechnice Opolskiej, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

   § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 sierpnia 2022 r.  

  

Rektor 

 
 
 

 dr hab. inż. Marcin Lorenc 


